
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів №

Про встановлення опіки над
дитиною, позбавленою батьківського піклування

Відповідно до статей 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, статей 19, 
243, 244 Сімейного кодексу України, пунктів 42, 43, 44 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом 
прав дитини», розглянувши заяву Теплюх Марії Миколаївни від
31.03.2020 року, враховуючи висновок служби у справах дітей від
02.04.2020 року № 238 та рішення комісії з питань захисту прав дитини 
від 02.04.2020 року, керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Встановити опіку над малолітньою дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, Огирчаком Віталієм Романовичем, 11.05.2010 року 
народження.

2. Призначити Теплюх Марію Миколаївну, 30.12.1972 року народження, 
яка проживає по вулиці Д. Галицького, будинок 76, у селі Віжомля 
Яворівського району Львівської області, опікуном над дитиною, позбавленою 
батьківського піклування, Огирчаком Віталієм Романовичем, 11.05.2010 року 
народження.

3. Призначити Теплюх Марію Миколаївну відповідальною за 
збереження права дитини, позбавленої батьківського піклування, 
Огирчака Віталія Романовича, 11.05.2010 року народження на житло, що 
належить йому на праві користування і знаходиться за адресою: вул.Зелена, 
будинок 88, с.Віжомля Яворівського району Львівської області.

4. Яворівському районному центру соціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді (В.П.Байді) забезпечити соціальний супровід стосовно дитини, 
позбавленої батьківського піклування Огирчака Віталія Романовича, 
11.05.2010 року народження.

5. КНП Яворівської районної ради Львівської області "Яворівська 
районна лікарня " (М.В.Дмитрів) забезпечити проходження двічі на рік 
дитиною, позбавленою батьківського піклування Огирчаком Віталієм 
Романовичем, 11.05.2010 року народження медичних оглядів та здійснення, у 
разі необхідності, диспансерного нагляду за нею.



6. Управлінню соціального захисту населення Яворівської районної 
державної адміністрації (У.П.Ганусяк):

6.1. забезпечити призначення і виплату державної соціальної допомоги 
на дитину, позбавлену батьківського піклування, Огирчака Віталія 
Романовича, 11.05.2010 року народження, щомісяця до 20 числа у межах 
видатків, передбачених у державному бюджеті;

6.2. забезпечувати щороку дитину, позбавлену батьківського піклування 
Огирчака Віталія Романовича, оздоровленням на пільгових умовах.

7. Начальника Яворівського ВП ГУНП України у Львівській області 
(Б.А.Собко) подавати службі у справах дітей Яворівської 
райдержадміністрації до 15 січня щорічний звіт про відсутність проявів 
асоціальної поведінки з боку дитини, позбавленої батьківського піклування 
Огирчака Віталія Романовича, 11.05.2010 року народження та її опікуна.

8. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Перший заступник голови



ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
pj) frj/fwbws (X£Ufi/tC/№ Яворів №

Про внесення змін до показників 
районного бюджету на 2020рік

Відповідно до Закону України „Про місцеві державні адміністрації-”, 
Бюджетного кодексу України, рішення Львівської обласної ради від 12.03.2020 
№ 1001 «Про внесення змін до обласних програм та показників обласного 
бюджету на 2020 рік», рішення Яворівської районної ради від 17.12.2019 №552 
«Про районний бюджет Яворівського району на 2020 рік» (зі змінами)

ЗОБОВ'ЯЗУЮ :
1. Фінансове управління райдержадміністрації (Н.Горох) внести зміни до 

показників районного бюджету на 2020 рік:
1.1 Збільшити планові призначення дохідної частини спеціального фонду 

районного бюджету за ККД 41053600 „Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення природоохоронних заходів” на суму 2500000 (Два мільйони п’ятсот 
тисяч) гривень.

1.2 Збільшити планові призначення видаткової частини спеціального 
фонду головному розпоряднику - фінансовому управлінню Яворівської 
райдержадміністрації за КПКВКМБ 3719740 „Субвенція з місцевого бюджету 
на здійснення природоохоронних заходів” КЕКВ 3220 на суму 2500000 (Два 
мільйони п’ятсот тисяч) гривень для надання субвенції місцевим радам, згідно 
з додатком.

2. Голів місцевих рад укласти угоду про міжбюджетний трансферт з 
районною радою та забезпечити цільове використання коштів.

3.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.



Додаток
до розпорядження Яворівської
райдержадміністрації
від «/#» 2020 № d.S'P

Розподіл

субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на 
природоохоронні заходи 

у 2020 році

грн.
Назва заходу к п к в

КМБ
КЕКВ Головний

розпорядник
коштів

Обсяг
субвенції

Будівництво каналізаційних мереж, 
каналізаційних насосних станцій та 
очисних споруд в м. Яворів, 
Львівської області (Коригування)

9740 3220
Яворівська 
міська рада

1400000,0

Будівництво каналізаційної мережі в 
смт. Івано-Франкове по вулицях 
Великопільська, Лисенка, Шухевича, 
Перемоги, Кн. Романа,В. Великого, 
Нова, Б. Залісся, Б.Великопільська. 
Залісся. Кн. Ольги, Полуботка 
Яворівського району Львівської 
області

9740 3220
Івано - 

Франківська 
селищна рада

1100000,0

ВСЬОГО 2500000,0

Керівник апарату 

райдержадміністрації


